
                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

 

OGGETTO: disposizione di accettazione di domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 
contratti a tempo determinato a.s. 2023/2024 presso l’I.C. “G. Ungaretti” di Costabissara  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. n. 137/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 

ed  educativo”; 
VISTO   il D.M. n. 430/2000 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale ATA”; 
VISTA   l’O.M. n. 112/2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto 

di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA  la C.M. n. 43440 del 19 luglio 2023 “Istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto, di dover provvedere alla 

stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si 

reso disponibile e che non è iscritto ad alcuna graduatoria di alcuna provincia; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande    

pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa istituzione 

scolastica, in particolare tramite le caselle di posta elettronica, rendendo impossibile la 

corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale dei pacchetti Madisoft Nuvola tra i quali figura esservi la funzione 

che consente agli aspiranti ad incarichi ATA e/o docente di poter inviare la domanda di 

messa a disposizione; 

ATTESO  che la piattaforma è gratuita da parte degli utenti; 

 

DISPONE  

 

per l’a.s. 2023/2024 e successivi l’accettazione delle MAD pervenute attraverso la piattaforma WEB 

SERVIZI-INVIO MAD- presente alla home page del sito e raggiungibile al seguente link 

https://iccostabissara.edu.it/servizio/invio-mad/  

 

SARANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE ESCLUSIVAMENTE LE DOMANDE PRESENTATE A PARTIRE DAL 

01/08/2023 FINO AL 15/10/2023. 

 

Le domande pervenute successivamente potranno essere, se necessario, prese in considerazione in un 

secondo momento, a bisogno dell’Istituzione Scolastica. 

 

Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in considerazione.  

           
          Il Dirigente Scolastico  
          Massignani dott.ssa Cristina 
          Firma autografa omessa ai sensi 
          dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VIIC81600L - A9BEFA4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006760 - 27/07/2023 - I.1 - U

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it
https://iccostabissara.edu.it/servizio/invio-mad/

